[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в подпункт 13.4.3 Положения о Государственной ветеринарной службе Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 13.4.3 Положения о Государственной ветеринарной службе Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 12 июля 2019 года № 290 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от
25 июня 2020 года № 218, от 2 марта 2021 года № 44, от 4 июня 2021 года
№ 191), изменение, изложив его в следующей редакции:
«13.4.3. осуществляет региональный государственный контроль (надзор) в области обращения с животными;».

Губернатор Забайкальского края                                                      А.М.Осипов